(ППИ основано в соответствии с решением 20 сессии Совета депутатов Пихтовского сельсовета
Колыванского района  Новосибирской области 3 созыва от 22.05.2007 года)

	От  16 марта 2023 года
	№ 7

РАЗДЕЛ I

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИХТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 16.03.2023                    с. Пихтовка                               №58

«О внесении изменений в некоторые постановления администрации  Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области»
В целях приведения в соответствие с требованиями юридико-технического оформления постановление администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в соответствии с федеральным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в вышеуказанные постановления от 27.02.2023 №25,26,27,28,29,31,32,33,34,35,38,39,40,41,42,43,45,46,47,48,49,  следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления и в пункте 1  слова «постановление главы» заменить на «постановление администрации».
2. Настоящее постановление опубликовать в  периодическом печатном издании «Бюллетень Пихтовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Пихтовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                     Е.В Данильченко

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИХТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

            от 16.03.2023                    с. Пихтовка                               №59

«О внесении изменений в некоторые постановления администрации  Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области»
В целях приведения в соответствие с требованиями юридико-технического оформления постановление администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в соответствии с федеральным законодательством
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в вышеуказанные постановления от 07,03.2023 № 52,53,54 следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления и в пункте 1  слова «постановление главы» заменить на «постановление администрации».
2. Настоящее постановление опубликовать в  периодическом печатном издании «Бюллетень Пихтовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Пихтовского сельсовета
Колыванского района
Новосибирской области                                                     Е.В Данильченко

СОДЕРЖАНИЕ:
1. Постановление Главы Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области №  58 от 16.03.2023«О внесении изменений в некоторые постановления администрации  Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области».
2. Постановление Главы Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области №  59 от 16.03.2023 «О внесении изменений в некоторые постановления администрации  Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области»

	Учредитель:
Администрация Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области. 633171 Новосибирская область Колыванский район село Пихтовка  ул. Максима Горького, 8
	Распространяется на некоммерческой основе
(бесплатно)

	Отпечатано: в Администрации Пихтовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области
	Тираж: 50 экземпляров
	Номер согласован
[bookmark: _GoBack]16.03. 2023г

«Бюллетень Пихтовского сельсовета»  № 7  от 16.03.2023г.	Страница 3